
Kintex – Infrapatelární páska - 6744 

 

Páska Kintex na šlachy čéšky nabízí pohodlné nošení díky plynule nastavitelnému 

zapínání na suchý zip. Ten umožňuje variabilní tlak na šlachu čéšky. Páska pomáhá 

udržovat tělesné teplo a poskytuje optimální podporu a ochranu čéškové šlachy. 

Použití: 

• bolest v oblasti čéšky 

• bursitida 

• artritida 

• zánět šlach 

• nestabilita 

• skokanské koleno 

Nasazení pásky: 

Přiložte bandáž pod čéšku a upevněte pomocí suchého zipu. 

Doporučení:  

Před použitím výrobku se vždy poraďte s lékařem! Výrobek se nesmí používat za 

žádných okolností: 

• na otevřené rány 

• při poruchách krevního oběhu 

• při kožních onemocněních 

• nebo při alergických reakcích na některý z materiálů 

Pokud se při nošení výrobku objeví podráždění kůže nebo jiné nežádoucí účinky, 

okamžitě přestaňte výrobek používat a poraďte se s lékařem. 

Materiál: 

35% neopren, 40 % nylon, 15% EVA, 10% polyester 

Pokyny pro praní: 

Před praním zapněte suché zipy. Bandáž perte v pračce na max. 30°C na šetrný 

cyklus. Bandáž sušte rozloženou. Bandáž se nesmí sušit v sušičce! 

Výrobce: 

Apaloo UG 

Sunthauserstr. 5, 78609 Tuningen 

 

Tel: +49 7464 980282, Fax: +49 7420 521619 

 

E-Mail: info@kintex.de 

Web: www.kintex.de 

 

mailto:info@kintex.de

